
 

 

Sjukvårdens konstförening 
Marocko 

27 april – 4 maj 2019 

Konst- och kulturresa till Marocko 
 

Följ med på en spännande Konst- och Kulturresa till det mytomspunna Marocko - lika mycket en del 
av världsdelen landet ligger i, som en del av Europa och Orienten. På denna rundresa upptäcker vi 
exotiska miljöer som hämtade ur Tusen och en natt. Vi besöker de fyra kungastäderna Marrakech, 
Rabat, Fès och Meknès som bjuder på praktfulla byggnader och gamla stadskärnor med 
färgsprakande marknader. I ruinstaden Volubilis ser vi välbevarade byggnader från tiden för Kristi 
födelse, men vi möter också det moderna framåtsträvande Marocko i storstaden Casablanca. Här 
blir det naturligtvis ett besök i en av världens största moskéer, Hassan II-moskén. Vi får också se 
prov på traditionellt konsthantverk; målningar, textilier, kakel mm. och det blir många tillfällen till att 
dricka te på marockaners vis. Under resan får vi uppleva varierande landskap; fruktbara slätter och 
palmskogar, ståtliga snötäckta berg och gyllene sanddyner vid Saharaöknens rand. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Flygtider: 
 
Utresa: 
27/4 Köpenhamn   06.10  Marrakech  09.40   
 
Hemresa: 
4/5 Marrakech   10.25   Köpenhamn  15.45 
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PROGRAM 
 
Dag 1, Lör 27 april 
 
Marrakech 
Marrakech kallas ofta den rosa staden då muren som löper runt själva medinan och många av 
byggnaderna har en vacker, pastellfärgad nyans som ger staden sitt speciella sken. Oavsett vilka 
förväntningar man har på Marrakech kommer man att både förundras och förvånas. Få platser är 
lika fulla av färger, dofter, och ljud som Marrakech. Dadlar, ormtjusare, läder, mynta och kameler – 
allt finns i Marockos mest mytomspunna stad. 

 
Avresa från Köpenhamns flygplats 06.10. Vi ankommer till Marrakechs flygplats 09.40 där vi blir väl 
mottagna av vår svensktalande guide. Med buss tar vi oss vidare till hotellet i Marrakech där vi 
checkar in. Lunch på hotellet.  
 
Guiden tar oss sedan på en historisk och kulturell rundvandring i staden. Staden har flera 
intressanta sevärdheter t.ex. det vackra palatset Palais de la Bahia, och många fantastiska 
byggnader som hyser museum och utställningar. Bland annat YSL Muséet som är helt och hållet 
tillägnad modedesignern Yves Saint Laurent. Vi strosar runt i Marrakech souker och kommer till slut 
till det berömda Jemaa el-Fnaa torget. Här skapar mystiken och tusenåriga traditioner en unik 
stämning. I basarerna runt torget finns ca 15 000 små butiker och hela kvarter där hantverkarna har 
sin produktion med traditionella metoder och material. Vi gör också ett besök i den franske 
konstnären Jaques Majorelles frodiga trädgård och Berbermuseum som är full av kontraster 
och färgspel.  
 
Middag på hotellet (ej inkluderad).  
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Dag 2, Sön 28 april 
 
Casablanca 
Med sina vackra Art Deco byggnader förtjänar Casablanca verkligen sitt smeknamn ”Marockos 
Miami”. Staden är modern, med stora livliga boulevarder, gator som kantas av palmer och höga vita 
välskötta byggnader. Marockos ekonomiska centrum är en brusande metropol som ständigt är 
vaken.  
Den moderna infrastrukturen blandas med charmiga kvarter mitt emellan det arabiska-muslimska 
arvet och arvet från kolonialtiden där man hittar ett flertal spännande arkitektoniska verk.  
 
Efter frukost kör vi vidare till Casablanca där vi börjar med en guidad tur i staden. Vi upptäcker 
bland annat den vackra Hassan II moskén som är ett arkitektoniskt underverk byggt på vatten. Vi 
äter lunch (ej inkluderad) vid den gamla Medinan och åker sedan igenom Casablanca för att se 
klocktornet och Rick’s Café som kopplas till filmen ”Casablanca”. Vi fortsätter sedan till det 
nyöppnade Mohamed VI museet som visar modern konst.  
 

Vi lämnar Casablanca och beger oss norrut längs kusten till Rabat. Sent på eftermiddagen checkar 
vi in på hotellet och på kvällen äter vi en gemensam middag. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 3, Mån 29 april 
 
Rabat 
Rabat, landets huvudstad med sina nära 4 miljoner invånare, är en kulturstad full av historia. Många 
mästerverk dekorerar gatorna och torgen. 
I Rabat kan man både underhålla sig på marknadsplatserna med ivriga säljare eller sätta sig på ett 
modernt café i europeisk stil. 
 
Idag upptäcker vi Rabat där vi först får se det kungliga palatset och Chellah, den medeltida 
romerska ruinen. Vi fortsätter med att besöka det berömda mausoleet över Marockos tidigare kung 
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Mohammed V och hans son Hassan II, byggt i vacker Carreramarmor från Italien. I närheten står 
det ofullbordade Hassantornet som betraktas som ett mästerverk inom morisk arkitektur.  
I den charmiga stadsdelen Kasbahn med sina små gränder och vitkalkade hus ser vi också den 
vackra trädgården Oudayas.  
Efter lunch (ej inkluderad) i Rabat åker vi söderut till staden Fés. Här checkar vi in på hotellet och 
har middag på kvällen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 4, Tis 30 april 
 
Fés  
Fés är Marockos äldsta kungastad och anses vara den arabiska kulturens vagga i landet. Staden 
grundades i slutet av 700-talet efter den arabiska invasionen av Nordafrika och Spanien och kort 
därefter räknades den på den tiden som muslimernas näst heligaste stad efter Mekka. Här finns en 
mängs minnesmärken från andalusisk-morisk konst; moskéer brunnar, kollegier m.m.  
 
Efter frukost på hotellet beger vi oss ut på en stadsrundtur där vi först upplever den gamla 
medinan med byggnader som Kaourouin moskén och universitetet från 800-talet El Karaouine, 
koranskolan Medersa Attarin från 1300-talet och den rikt dekorerade graven över stadens 
grundare Moulay Idriss II. Den gamla staden omges av murar och genomkorsas av en mängd 
krokiga trånga gator och gränder. Vi promenerar genom de smala gränderna som myllrar av olika 
verkstäder och butiker, bland annat typiska marockanska läderverkstäder. Här kastas man 
verkligen tillbaka i historien och kan föreställa sig hur livet i en medeltidsstad tedde sig.  
 
Vi intar lunchen (ej inkluderad) på en traditionell restaurang inne i medinan och fortsätter sedan vår 
rundtur till Mellah, de judiska kvarteren, kända för sin vackra arkitektur och många balkonger.  
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Sedan åker vi vidare till stadsdelen Fès Jdid, "det nya Fès", som namnet till trots grundades redan 
år 1276. Vi tar en promenad genom denna färgstarka och livliga stadsdel och under sen 
eftermiddag återvänder vi till vårt hotell för välförtjänt vila och middag. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 5, Ons 1 maj  
 
Idag gör vi en dagstur till den tredje av kungastäderna, Meknes. Staden var huvudstad under slutet 
av 1600-talet och styrdes av den mäktiga sultanen Moulay Ismail, Marockos svar på den franske 
konungen Ludvig XIV. Meknes går också under namnet "Det marockanska Versailles". Moulay 
Ismail lyckades förvandla det som då var en liten landsortsstad till en spektakulär kunglig stad med 
allt som hör till. Här finns många vackra byggnader i den särpräglade morisk-spanska stilen. Vi 
kommer att uppleva Meknes berömda sevärdheter: det kungliga stallet, de judiska kvarteren 
Mellah och den imponerande och vackert arbetade porten Bab Mansour, huvudporten i den 25 km 
långa mur som omger stadens medina. Lunch i staden (ej inkluderad).  

Efter lunchen åker vi vidare till den UNESCO-skyddade romerska ruinstaden Volubilis. Detta var 
romarnas huvudstad i Marocko under deras blomstringstid och här finns fortfarande en mäktig 
triumfbåge och fantastiska välbevarade golvmosaiker.  Vi får också se pilgrimsstaden Moulay 
Idriss från en utkiksplats.  

Tillbaka till hotellet i Fés för middag (ej inkluderad). 
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Dag 6, Tor 2 maj 
 
Nu checkar vi ut och lämnar Fés bakom oss. Dagens resa tar oss genom de vidsträckta 
Atlasbergen tillbaka till Marrakech. Vi åker genom några av Marockos vackraste landskap med 
mäktiga, snöklädda berg och hisnande vattenfall. Vi passerar Ifrane, staden som kallas lilla 
Schweiz. Vi stannar för lunch (ej inkluderad).  

Väl i Marrakech checkar vi in på hotellet där det väntas middag (ej inkluderad) och vila. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 7, Fre 3 maj 
 
En intressant dag väntas i Marrakech där vi besöker olika konstgallerior.  
Lunch intas under dagen (ej inkluderad).  
 
Gemensam avslutningsmiddag i Marrakesh.  
 
 

 

 

 

 

 

Dag 8, Lör 4 maj 

Efter frukost checkar vi ut och beger oss till flygplatsen. Avresa 10.25 från Marrakech flygplats. 
Ankomst Köpenhamn 15.45. 
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I Marrakesh bor vi på: 
 
Dellarosa Marrakech 
https://www.dellarosa-marrakech.com/ 
 
Dellarosa Hotel har ett utmärkt läge i området Hivernage som är beläget i hjärtat av Marrakech.  
Här erbjuds en rogivande miljö, bekväma rum och utmärkta faciliteter.  
Baren och restaurangen serverar utsökta drinkar och maträtter med en blandning av internationella 
och lokala smaker. Under tiden kan du njuta av panoramautsikten över Atlasbergen.  
På hotellet finns också pool, spa med hamam, bubbelpool och fitness-center.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I Rabat bor vi på: 
 
Villa Mandarine 
http://villamandarine.com/ 
 
Det charmiga hotell Villa Mandarine ligger en bit utanför Rabats centrum och erbjuder sina gäster 
en bekväm vistelse i deras rogivande oas. Den vackra faciliteten har rymliga utrymmen, 
utomhuspool och en terrass som leder till den frodiga trädgården som har mycket grönska.  
De mysiga rummen är inredda med all modern komfort.  
Hotellet erbjuder också sina gäster tillgång till deras restaurang, bar och hamam med massagerum.   
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.dellarosa-marrakech.com/
http://villamandarine.com/
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I Fès bor vi på: 
 
Les Merinides 
https://www.lesmerinides.com/sv-se 
 
Hotell Les Mérinides ligger uppe på en höljd i området Fes-Boulmane som ger fantastiskt utsikt 
över staden. Hotellet har en terrass med utomhuspool samt tre restauranger varav den ena 
erbjuder en kombination av marockansk och internationella rätter.  
De luftkonditionerade rummen är inredda i ljusa toner och utrustade med all modern komfort.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pris per person i dubbelrum:   15 650:- 
(Gäller vid minst 25 deltagare) 
 
I priset ingår: 

- Flygresor i ekonomiklass t/r inkl. flygskatter 
- Två incheckade bagage per person 
- 7 nätter i dubbelrum  
- Frukost alla dagar 
- Busstransfers enligt program (36 platser) 
- Fyra middagar exkl. dryck 
- En lunch exkl. dryck 
- Inträden till museer och sevärdheter enligt program 
- Svensktalande reseledare 
- Lokalguider i alla städer 

 
Anmälningsavgift: 1500:-  
 
Betala in senast den 27 november till konto: Bankgiro: 943-2105 (märk betalningen med Marocko 
och ditt namn). 

https://www.lesmerinides.com/sv-se

